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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82307028H

2. Data e Regjistrimit 07/11/2018
3. Emri i Subjektit OPPORTUNITY DAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr. 3, Rruga 
"Xhenfize Keko" , Pallati Ri, kati pare. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet call center, kerkime tregu si dhe cdo aktivitet tjeter 

te lidhur me to. Telemarketing. Sherbime telefonie si ne 
hyrje dhe ne dalje. Konsulence biznesi, perzgjedhje dhe 
sherbime trajnim personeli, edukimi, logjistike etj. Analiza, 
menaxhim i projektimit dhe optimizimit te proceseve te 
shperndarjes, informacionit, prodhimi, sherbimi, 
telekomunikacioni dhe trasporti. Planifikim, organizim dhe 
financim i kurseve te trajnimit. Menaxhim shoqerish, 
menaxhim per llogari te vet dhe/ose per llogari te paleve te 
treta te sistemeve kompjuterike dhe te komunikimit. Contact 
center dhe kujdesi ndaj konsumatorit. Menaxhim i proceseve 
te inovacionit teknologjik.
Ritvan Toskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2018                Deri: 06/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditSalihaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPPORTUNITY DAY
E-Mail: ritvantoskaj@gmail.com  
Telefon: 0697866172  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-001720-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315745-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.08.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 26.08.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F345A808-6924-48C9-8230-3C3F00D9EEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D448503-A0BA-4372-9B91-573C70F58BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C08050A-9869-42C6-AAFF-CA25BCA9FE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B68ADB-520A-4E26-BF5A-60E24453F611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7AD9C8-0980-4F04-B417-E6028A14CD19

